SIMEC IN TERNATIONAL 1 'S.A. DE C.V. . SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/09/11  8:53:49 —
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 006701 CONTRA 10973 REMISION: 0031464-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO AS A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : &s&oﬁ?mom SALAS
PESO TEORICO(KG/MT):10.129 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: ; / ;

ANALISIS QUIMICOS:

392646 .0150  .0400 .0150  .1700  .3200 .0300 .2000 .1500  .1100  .0020  .6800  .0010
392648 .0130  .0370  .0150  .1900 .2900 .0170  .1600  .1000  .0900  .0030  .6500  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
392646 49,798 71,328 27
392648 50,560 72,350 27

ATADOS DE LA COLADA

392646  SLI00068 SLI00069 SLI00073
392648  SLI00090 SLI00091 SLI00092 SLI00093 SLI00094 SLI00095




